[image: image1.jpg]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  28.12.2020 г.

           № 232
             с. Тенгинка

· О внесении изменений в постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
 от 06.11.2019 г. № 241 «Об  утверждении  муниципальной программы                      «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», основании решения Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2020 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 19.12.2019 года №18 «Об утверждении бюджета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год»  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 06.11.2019 года № 241  «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 06.11.2019 г. № 241 изложить в новой редакции:

1.1.1.   Раздел 3 «Перечень мероприятий Программы и ресурсное обеспечения программы» изложить в новой  редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru).
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         А. А. Чамян

Приложение

к постановлению администрации

          Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от   28.12.2020     № 232
Раздел 3 «Перечень мероприятий Программы и ресурсное обеспечение программы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	11
	Информирование населения поселения о муниципальных правовых актах Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

Опубликование официальных материалов Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

(печатные средства массовой информации)
	Местный бюджет
	445,0

	22
	Изготовление информационных баннеров и информационных щитов (налоги, патент, адресные таблички)
	Местный бюджет
	35,0

	33
	Услуги по монтажу и демонтажу информационных баннеров
	Местный бюджет
	20,0

	Всего:

	500,0

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от  28.12.2020 года      № 232
· О внесении изменений в постановление администрации

Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 06.11.2019 г. № 241 «Об  утверждении  муниципальной программы                      «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год»
	Проект подготовлен и внесен:

	Главный специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	О. С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	___________
	Е.А. Гамалян

	Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова